[image: image1]
关于组织推荐第三届江苏省专利发明人奖

参评人选的通知

各县（市）、区知识产权局，各有关单位：

根据省知识产权局《关于组织开展第三届江苏省专利发明人奖评选工作的通知》（苏知发〔2020〕56号）要求，现将市局推荐参评工作要求通知如下：

1、推荐人选需为本市半年以上的常住居民，且近3年主要发明创造活动所申请专利的申请人地址在本市行政区域内。

2、各县市区局负责本地区的组织推荐，对拟申报人的申报条件进行严格把关，确保符合要求，并指导申报人准确填报。

3、各县市区局确定推荐人选后，填写省局通知附件2推荐函，5月30日前将推荐函纸件（盖章）及电子件扎口报送市局。

4、符合条件的申报人登录系统自行注册账号填报，网址：http://221.226.179.235:8080/nbsgd（省局正在对申报系统做测试，预计近两日内开放）。各申报人需在5月30日前完成首次网络申报，我局将组织初审，各申报人须留意审查状态，及时补正提交。

5、申报书推荐单位统一填写“南通市知识产权局”；申报人所在单位需进行公示，不少于5天。

6、系统审核通过后，各申报人及时用A4纸双面打印系统生成的申报书，并签署信用承诺书，连同上传的有关材料按顺序编制目录装订成册，盖章后，一式两份报送各县市区局。各县市区局于6月5日前将申报材料统一报送市局。

    7、此次推荐无名额限制，请各县市区局注重申报质量把关。

知识产权服务处

2020年5月12日